
KOVOLIT, a.s., Nádražní 344, Modřice  
 

 

       NEVÍŠ KAM PO ŠKOLE? 

                         MÁME PRO TEBE ŘEŠENÍ 

 

KOVOLIT, a.s. je ryze českou společností s výborným umístěním jak pro společnost, 

tak pro naše zaměstnance. K nám se dostanete autem, vlakem, autobusem a sídlíme přímo 

vedle nádraží v Modřicích.  

Vaše studentská léta pomalu končí a na Vás bude se rozhodnout, co dál. Pravděpodobně 

začnete hledat práci, ale můžete narazit na překážku, a tou je praxe, kterou jste však neměli 

kde získat. 

Pro nás tohle překážkou není a velice rádi Vás vše naučíme.  

V každém provozu, ať už je to slévárna, kovárna, nářaďovna nebo 

obrobna, máme velice zkušené odborníky. Ti však potřebují 

svoje zkušenosti někomu předat, a to ideálně vám, mladé 

generaci. 

V současnosti nabízíme několik volných míst: 

 

CNC FRÉZAŘ 

NÁSTROJAŘ  

OBSLUHA AUTOMATICKÉ PECE 

ŘIDIČ VZV – NAVAŽEČ  

 

 Chcete některý z našich provozů vidět na 

vlastní oči nebo znát další informace?  

Domluvte si osobní setkání na tel. 

606 740 713 s paní Markovou (specialistou 

personálního řízení) nebo přes email 

personalista@kovolit.cz.  

Více se o nás můžete dočíst i na naší 

webové a FB stránce, www.kovolit.cz, 

Facebook KOVOLIT, a.s. 

https://www.kovolit.cz/cs/kariera/frezar
https://www.kovolit.cz/cs/kariera/n%C3%A1stroja%C5%99-do-sm%C4%9Bn
https://www.kovolit.cz/cs/kariera/tavic
mailto:personalista@kovolit.cz
http://www.kovolit.cz/

